
Škodaroomster – AKČNÍ CENÍK

Mimořádná akční nabídka přináší zákaznickou výhodu až 108 000 kč 

na model roomster včetně akčních modelů Duo a Plus a užitkové verze Praktik.

SIMPLY CLEVEr



AKČNÍ CENÍK (akční ceny jsou uváděny včetně zákaznické výhody)

Motor
ZákaZnická 

výhoda
rooMster 

Praktik
roomster style sport comfort scout

1,2 12V HTP/51 kW

40 000 kč

262 900 277 900 322 900 317 900 — 239 712

1,4 16V/63 kW 292 900 307 900 352 900 347 900 332 900 269 964

1,6 16V/77 kW 317 900 332 900 377 900 372 900 357 900 —

1,6 16V/77 kW AP 363 900 378 900 423 900 418 900 403 900 —

1,4 TDI PD/51 kW

50 000 kč

332 900 347 900 392 900 387 900 — 310 384

1,4 TDI PD/59 kW 347 900 362 900 407 900 402 900 387 900 325 510

1,4 TDI PD DPF/59 kW 364 900 379 900 424 900 419 900 404 900 341 645

1,9 TDI PD/77 kW 373 900 388 900 433 900 428 900 413 900 —

1,9 TDI PD DPF/77 kW 389 900 404 900 449 900 444 900 429 900 —

roomster a Praktik

akční modely roomster (duo včetně prodloužené záruky na 4 roky) 

Motor ZákaZnická výhoda duo * roomster Plus style Plus

1,4 16V/63 kW až 77 000 kč — 282 900 —

1,4 16V/63 kW až 64 000 kč — — 297 900

1,2 12V HTP/51 kW

až 108 000 kč

266 900 — —

1,4 16V/63 kW 291 900 — —

1,6 16V/77 kW 316 900 — —

1,6 16V/77 kW AP 362 900 — —

1,4 TDI PD/51 kW 331 900 — —

1,4 TDI PD/59 kW 346 900 — —

1,4 TDI PD DPF/59 kW 363 900 — —

1,9 TDI PD/77 kW 372 900 — —

1,9 TDI PD DPF/77 kW 388 900 — —

V tomto ceníku jsou uvedené ceny v Kč s 20% DPH doporučené výrobcem Škoda Auto. Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých obchodníků jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní nák  lady. Na možnosti kombinací jednotlivých 
mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů Škoda. Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimo řád né výbavě, 
o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  a termínech Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů Škoda. 

www.skoda–auto.cz ceník je platný od 1. 1. 2010 do 31. 3. 2010.

Podrobnější informace o základní výbavě a nabídce mimořádných výbav získáte u svého prodejce vozů Škoda.

Škoda 
       ZáruKA 
       PLuS

Objednejte si prodlouženou záruku  
ke svému vozu jako mimořádnou výbavu.

* K modelům Duo lze objednat akční pakety Color.


